2017 年４月 20 日

各 位

会 社 名 インフォテリア株式会社

代表者名 代表取締役社長 平野洋一郎

 （コード：3853 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 最高財務責任者 コーポレート本部長 齊藤裕久

 （TEL 03-5718-1250）

英国 This Place Limited 社の株式の取得（子会社化）

及び第三者割当による自己株式の処分の完了に関するお知らせ

 2017 年４月４日付の「英国 This Place Limited 社の株式の取得（子会社化）及び第三者

割当による自己株式の処分に関するお知らせ」において公表しております通り、当社は英

国 This Place Limited 社（以下、「This Place 社」といいます。）の株式の取得（子会社化）

及び第三者割当による自己株式の処分の手続きを 2017 年４月 20 日に完了いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 本件手続きの完了について

当社は、2017 年４月 20 日に This Place 社の全株式の取得（子会社化）及び第三者割

当による自己株式の処分を完了いたしました。

2. 業績に与える影響

本手続きの結果及び子会社化による業績への影響については、子会社化が 2017 年４月

20 日に完了したため、前連結会計年度（2016 年４月１日から 2017 年３月 31 日まで）

の業績への影響はありません。

以  上